
Pays Département Organisme Adresse Ville Nb Bornes

Belgique 68 Mairie de Neufchateau Prochainement (installation prévue juin 2009) NEUFCHATEAU 3
Belgique 77 Mairie de Mouscron Mairie de Mouscron MOUSCRON 3
France 92 Vinci Park Défense Parking Vinci Park Défense PUTEAUX 3
France 93 Centre commercial O'Parinor Centre commercial O'Parinor AULNAIS SOUS BOIS 4
France 94 Centre commercial Thiais Village Centre commercial Thiais Village THIAIS 12

Espagne 28 Centre commercial Parquesur Centre commercial Parquesur LEGANES (MADRID) 7
France 92 Centre commercial Boulogne les passages Centre commercial Boulogne les passages BOULOGNE BILLANCOURT 12
France 51 Centre commercial Croix Dampierre Avenue du Président Roosevelt CHALONS EN CHAMPAGNE 2
France 54 Mairie de Villers-les-nancy 4 boulevard des Aiguillettes VILLERS-LES-NANCY 1
France 54 La poste de Villers-les-nancy 8 boulevard des Aiguillettes VILLERS-LES-NANCY 1
France 54 Relais H de la gare de Nancy Gare de Nancy NANCY 1
France 69 Centre commercial Lyon La Part Dieu 17 rue Docteur Bouchut LYON 7
France 76 Centre commercial Rouen St Sever Centre Commercial St Sever ROUEN 16
France 78 Centre commercial Le chesnay Parly2 372 centre commercial Parly 2 LE CHESNAY 12
France 59 Centre commercial V2 Centre commerciale V2 VILLENEUVE D'ASCQ 15
France 80 Mairie d'Amiens Hôtel de ville d'Amiens AMIENS 5
France 80 Eliance Aire d'autoroute de Vironvay VIRONVAY 1
France 45 Eliance Aire d'autoroute d'Orléans GIDY 1
France 34 Eliance Aire d'autoroute Béziers Montblanc BEZIERS 1
France 76 Vinci Park Rouen Parking Vinci Park Rouen ROUEN 1
France 59 Vinci Park Lille Centre Commercial Euralille LILLE 2
France 92 Mairie de Puteaux 131 rue de la République PUTEAUX 38
France 54 Boucherie du Vélodrome Place du Vélodrome VANDOEUVRE LES NANCY 1

Total bornes Statio'pass 149
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Pays Département Organisme Adresse Ville Nb Emplacements

Belgique 68 Mairie de Neufchateau Prochainement (installation prévue juin 2009) NEUFCHATEAU 3
Belgique 77 Mairie de Mouscron Grand Place MOUSCRON 4
Belgique 77 Mairie de Mouscron Passage Saint Pierre MOUSCRON 2
France 92 Vinci Park Défense Parking Vinci Park Défense PUTEAUX 6
France 62 Mairie de Béthune Rue Albert 1er BETHUNE 1
France 93 Centre commercial O'Parinor Centre commercial O'Parinor AULNAIS SOUS BOIS 8
France 94 Centre commercial Thiais Village Centre commercial Thiais Village THIAIS 24

Espagne 28 Centre commercial Parquesur Centre commercial Parquesur LEGANES (MADRID) 14
France 92 Centre commercial Boulogne les passages Centre commercial Boulogne les passages BOULOGNE BILLANCOURT 24
France 51 Centre commercial Croix Dampierre Avenue du Président Roosevelt CHALONS EN CHAMPAGNE 4
France 54 Mairie de Villers-les-nancy 4 rue Albert 1er VILLERS-LES-NANCY 1
France 54 La poste de Villers-les-nancy 8 boulevard des Aiguillettes VILLERS-LES-NANCY 1
France 54 CUGN Place Thiers NANCY 1
France 69 Centre commercial Lyon La Part Dieu 17 rue Docteur Bouchut LYON 14
France 76 Centre commercial Rouen St Sever Centre Commercial St Sever ROUEN 32
France 78 Centre commercial Le chesnay Parly2 372 centre commercial Parly 2 LE CHESNAY 16
France 80 Mairie d'Amiens Rue Duméril AMIENS 1
France 80 Mairie d'Amiens Rue Albert Catoire AMIENS 1
France 80 Mairie d'Amiens Place St Michel AMIENS 1
France 80 Mairie d'Amiens Rue Robert de Luzarche AMIENS 1
France 80 Mairie d'Amiens Rue Alphonse Fiquet AMIENS 1
France 59 Centre commercial V2 Centre commerciale V2 VILLENEUVE D'ASCQ 30
France 80 Eliance Aire d'autoroute de Vironvay VIRONVAY 2
France 45 Eliance Aire d'autoroute d'Orléans GIDY 2
France 34 Eliance Aire d'autoroute Béziers Montblanc BEZIERS 2
France 76 Vinci Park Rouen Vinci Park Rouen ROUEN 2
France 59 Vinci Park Lille Centre Commercial Euralille LILLE 4
France 92 Mairie de Puteaux 38 bornes PUTEAUX 43
France 54 Boucherie du Vélodrome Place du Vélodrome VANDOEUVRE LES NANCY 1

Total emplacements Statio'pass 246
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